
                            

  Stand 01.09.2025 

Schülerhort Stallwang 
Kirchberg 34, 94375 Stallwang 
E-Mail: hort@kita-stallwang.de 

Telefonnummer: 09964-6010376 

Buchungsvereinbarung 

Buchung ab: _____________________ 
 

Öffnungszeiten: Montag – Freitag: 11:00 Uhr – 16:00 Uhr   
 

 

Angaben zum Schüler: 

Vor- und Familiennamen des Kindes:                                                     

                                      Geburtsdatum:                                                     

     Schulklasse:                                                     
        Der Schüler  geht selbstständig nach Hause 

 fährt mit dem Bus nach Hause 
(Das, von der Gemeinde beauftragte Busunternehmen zur Beförderung der Grundschüler, 

fährt um 13:30 Uhr oder um 16:00 Uhr) 
 

Wochentag Unterrichtsende: Abholzeit ohne 
Mittagessen/ 
ohne 
Hausaufgaben 

Abholzeit  
mit/ohne 
Mittagessen 
>>Bus-Kinder<< 

Abholzeit mit 
Mittagessen/ 
ohne 
Hausaufgaben 

Abholzeit mit 
Mittagessen/ 
mit 
Hausaufgaben 

Buchungsstd. 
täglich (wird 
vom Hort 
errechnet) 

MONTAG □ 11:20 Uhr 

□ 12:15 Uhr 

□ 13:00 Uhr 

□ 13:00 Uhr 
 

□ 13:30 Uhr □ 14:00 Uhr □ 15:00 Uhr 

□ 16:00 Uhr 
 

 

DIENSTAG □ 11:20 Uhr 

□ 12:15 Uhr 

□ 13:00 Uhr 

□ 13:00 Uhr 
 

□ 13:30 Uhr 
 

 □     14:00 Uhr □ 15:00 Uhr 

□ 16:00 Uhr 
 

 

MITTWOCH □ 11:20 Uhr 

□ 12:15 Uhr 

□ 13:00 Uhr 

□ 13:00 Uhr 
 

□ 13:30 Uhr 

 
 □    14:00 Uhr □ 15:00 Uhr 

□ 16:00 Uhr 
 

 

DONNERSTAG □ 11:20 Uhr 

□ 12:15 Uhr 

□ 13:00 Uhr 

□ 13:00 Uhr 
 

□ 13:30 Uhr 
 

 □     14:00 Uhr □ 15:00 Uhr 

□ 16:00 Uhr 
 

 

FREITAG □ 11:20 Uhr 

□ 12:15 Uhr 

□ 13:00 Uhr 

□ 13:00 Uhr 
 

□ 13:30 Uhr 

 
 □   14:00 Uhr □ 15:00 Uhr 

□ 16:00 Uhr 
 

 

 

 
 
 
 

 

Buchungsstunden wöchentlich 
wird von der Einrichtung errechnet 

 

Ergibt durchschnittliche tägliche Buchungszeit (Stundenkategorie)  
wird von der Einrichtung errechnet 

 

Der Schülerhort erfordert mindestens eine 3 Tage Buchung mit 1 – 2 Stunden oder 
                                                            eine 2 Tage Buchung mit 2 – 3 Stunden 

 



 
 
 

Gebühren: 
 

Buchungsstunden monatlicher Beitrag 

1 - 2 Stunden 70,00 € 

2 - 3 Stunden 85,00 € 

3 - 4 Stunden 100,00 € 

4 - 5 Stunden 115,00 € 

 
 
 

Kosten für das Mittagessen pro Tag: 5,50€ 

An folgenden Tagen wird Mittagessen gebucht: (bitte ankreuzen) 

              Montag      Dienstag      Mittwoch      Donnerstag      Freitag 

 

              Unser / Mein Kind braucht KEIN Mittagessen  

             Unser Kind hat folgende Allergien, bzw. Nahrungsmittelunverträglichkeiten:  

                                                                                                                         

 
 
 

 

          Stallwang, den _____________________  Stallwang, den ____________________ 

 

         __________________________________              _________________________________ 
            Unterschrift beider Elternteile/Personenberechtigte                                   Bereichsleitung Schülerhort im Auftrag des Trägers 


